
Møtebok Hægebostad menighetsråd – møte nr. 4/24 
Kirkestova tirsdag 23.04.2024 kl. 16.00-18.30 

Til stede: Alf Gunnar, Bernt Rune, Jan Petter, Geir, Wenche, Inger, Tor Arild og Åse Reidun 

 

Sak 16/24: Godkjenning av møtebok. Referat og meldinger 

Ingen merknader, møtebok fra forrige møte er godkjent. 

Forslag om å utarbeide folder til Hægebostad kirke med informasjon om aktiviteter, handlinger, 

givertjeneste. 

Utfordringer med å få tak i frivillige.  

Sogelaget planlegger å arrangere sommerstevne på Høge Varden 11. august. Vi ser videre på 

alternativet med å ha en gudstjeneste på dette. 

Positivt med arbeidet med nytt bedehus på Birkeland. Vi håper på godt samarbeid med 

organisasjonene. 

Flere organisasjoner som er positive til å være med å arrangere Alphakurs. Det bør utnevnes en 

komité som jobber med dette. 

 

Sak 17/24: Konfirmantfest – søndag 28.april 

Wenche har bestilt marsipankake, og ordner skuffekaker. Det må kjøpes brus.  

Det er mange som er bortreist til helga, og det må ordnas et par ekstra som kan være med å ta ansvar 

for kaker, borddekking etc på festen. Det er søndagsskole først, så alt må gjerast klart på kort tid. Jan 

Petter spring med ut og rigger bord. Åse Reidun snakkar med søndagsskolen for å vere sikker på at 

det er rydda opp innan kl 12.00. Wenche er klokker, men det er bare kunngjeringsoppgåver som ikkje 

blir tatt av konfirmantane.  

 

Sak 18/24 Menighetstur 03. – 05. mai 

Prøver å sette opp program basert på det som var for to år siden. Dei som er med på korpsturen 

setter opp et forslag. Bernt Rune må dra på lørdag,  

Det bør være en komite for neste menighetstur. 

Vanskelig å få med mange, helga må evalueres etterpå med tanke på lokalisering, tidspunkt mv. 

Fått støtte fra Sparebanken Sør til arrangementet, og fra kommunen til flyktningene. Vi tar kr 500 pr 

voksen i eigenandel for de som ikke har økonomi til å håndtere det selv.  

 

Sak 19/24: Godkjenning av  regnskap 2023  

Regnskapet er ikkje klart fra Knif ennå, blir tatt opp neste gang. 



 

Sak 20/24: Gudstjenesteliste høsten 2024 m/ tildeling av offer mm 

14. juli: Misjonsprosjektet 

11 august: KRIK lokalt 

25 august: Menighetens arbeid 

8. september: Menighetens arbeid 

Neste menighetsrådsmøte er 27. august, vi tildeler resten av ofringene da. 

 

Sak 21/24: Eventuelt  

Bernt Rune oppsummerte helga med besøk av pastor Imani frå Zanzibar. 

Neste møte er fellesmøte med Eiken. Det er satt opp torsdag 11. juni kl. 18.00 i Kirkestova. 

Hægebostad inviterer. 

Tre av medlemmene er bortreist denne dagen, vi prøver å flytte den til onsdag 5. juni. Alf Gunnar og 

Geir ordner grilling, Inger og Wenche tar med kake.  

Menighetens årsmøte flyttes til 8. september 

Misjonsaksjonen «Sammen som kirke i hele verden» Vi spør om Alf Halvorsen kan lage ein liten snutt 

som vi kan dele. 

 

Ref Åse Reidun 

 


